
INFORMACE Z JEDNÁNÍ 
VÝKONNÉHO VÝBORU ĆESKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE 

7. 1. 2014 
 

VV ČSLH schválil: 
 

 žádost klubu HK MD Šumperk o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů 
extraligy a I. ligy pro hráče Michala Maděru (1998), Jiřího Rozbroje (1998), Denise 
Blechu (1999) a Ludvíka Rutara (1999); povolení střídavého startu z klubu HK Mladí 
Draci Šumperk do HK Šumperk 2003 

 žádost rodičů o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Patrika Straku; hostování z klubu HC Bílí Tygři Liberec do SC Kolín 
 

 návrh na nominaci Ivana Hlinky do Síně slávy Unie profesionálních trenérů 
 návrh jednacího řádu konference ČSLH, která se uskuteční 14. 6. 2014 (materiál 

najdete zde) 
 
VV ČSLH potvrdil: 
 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH učiněné ve smyslu čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Lukáše Říhu (1995); hostování z klubu Slavoj Český Krumlov do HC České 
Budějovice 

 
VV ČSLH neschválil: 
 

 žádost klubu HC Litvínov o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a 
I. ligy pro hráče Vlastimila Pospíšila (1996), protože důvody pro povolení výjimky 
(hostování z klubu HC Litvínov do SK HC Baník Most) neshledala příslušná komise 
ČSLH za relevantní 

 
VV ČSLH vzal na vědomí: 
 

 nominaci hráčů na ZOH 2014 v Soči, včetně důvodové zprávy k nominaci, 
předloženou trenérem Aloisem Hadamczikem 

 zprávu trenéra Aloise Hadamczika o průběhu a výsledcích turnaje Challenge One 
Cup v Soči, který vyhrála reprezentace České republiky 

 zprávu trenéra Miroslava Přerosta o průběhu a výsledcích mistrovství světa juniorů 
U20, které se hrálo 26. 12. 2013 – 5. 1. 2014 v Malmö 

 
 
Materiál má informativní charakter. Plné znění najdete v oficiálních dokumentech ČSLH. 
 

http://www.cslh.cz/dokument/1482-konference_2014_jednaci_rad.pdf

